
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 31.08.2022 г. № 1900 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 11.04.2023 г. № 923 «О возложении функций по 
исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешения на удаление (снос) 
зеленых насаждений и посадка (пересадка) зеленых насаждений на 
территории Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 31.08.2022 г. № 1900 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 
право вырубки зеленых насаждений» следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 

возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Власову Е.С.»;

пункт 5 исключить;
в приложении к вышеуказанному постановлению:
в пункте 18 абзац два изложить в следующей редакции:
«Непосредственное предоставление муниципальной услуги 

осуществляется Управлением городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа»;

в абзаце двадцать один пункта 36 слова «и наименования отдела» 
исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на портале 
Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



(http://pravo-minjust.ru, Ьйр://право-минюст.рф) и на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Власову Е.С.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-11-16
13:51:01

http://pravo-minjust.ru

